
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 29. oktobrī Nr. 469 

(protokols Nr. 14, 55.§) 

 

Par nomas maksu Ludzas novada pašvaldības ēkā Sporta ielā  1, Felicianovā,                      

Ciblas pagastā 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma "Pašvaldību likums" 10.panta otrās daļas 

2.punkta a) apakšpunktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 2025. gada 1. novembri noteikt nomas maksu par sporta kompleksu, Sporta iela 

1, Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads – 6.73 EUR bez PVN par vienu stundu 

(1.pielikums). 

2. Ar 2025. gada 1. novembri noteikt nomas maksu par trenažieru zāli,  Sporta iela 1, 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads – 2.69 EUR bez PVN par vienu stundu 

(1.pielikums). 

3. Nomas maksas tiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli atbilstoši Pievienotās 

vērtības nodokļa likumā noteiktām nodokļa likmēm. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

